
Likums par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību.
1. Apriņķa pašvaldības likvidāciju izdara attiecīgā apriņķa lauku pašvaldību

vecākais iekšlietu ministra noteiktā laikā.
2. Pēc apriņķu pašvaldības likvidācijas atlikušā kustamā un nekustamā manta,

kā arī prasības un saistības pāriet sevišķā katra attiecīga apriņķa lauku pašvaldību
fondā pie Iekšlietu ministrijas, korroborējot nekustamo mantu uz šā fonda vārdu.

Šis noteikums nezīmējas uz to atlikušo nekustamo mantu, ko izlieto viena vai
vairākas pagastu pašvaldības savām tiešām vajadzībām. Šī manta, ar Iekšlietu ministrijas
piekrišanu, pāriet šo pagastu īpašumā un uz šās ministrijas izdotu apliecību pamata
korroborējama uz attiecīgo pagastu pašvaldību vārdu. ?

3. Ja, apriņķa pašvaldības likvidējot, rastos iztrūkums, tad tā segšanas kārtību,
uz iekšlietu ministra priekšlikumu, nosaka Ministru kabinets.

4. Apriņķu lauku pašvaldību fonda līdzekļi izlietojami attiecīgu apriņķu pagastu
pašvaldību vajadzībām, kā arī pašvaldību mērķiem nodibinātu savienību atbalstīšanai.

5. Apriņķu lauku pašvaldību fondi atrodas Iekšlietu ministrijas rīcībā. Noteiku-
mus par fondu līdzekļu izlietošanu, pārzināšanu un norēķiniem uz iekšlietu ministra
priekšlikumu izdod Ministru kabinets.

6. Instrukcijas šā likuma izvešanai dzīvē izdod iekšlietu ministrs.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Likums par vecticībnieku draudzēm.
1. Vecticībniekiem ir tiesība brīvi un atklāti sludināt vecticībnieku ticības mācību,

ieturēt savas ticības parašas un dievkalpošanas kārtību, kā arī dibināt draudzes, kas re-
ģistrējamas Garīgo lietu pārvaldē. Vecticībnieku draudzes bauda juridiskas personas
tiesības.

Piezīme. Vecticībnieku draudzes, kas jau reģistrētas Garīgo lietu pārvaldē, nav
jāpārreģistrē.

2. Draudzes augstākais orgāns ir draudzes pilna sapulce, ko sasauc draudzes
padome uz savu ierosmi, vai uz Garīgo lietu pārvaldes priekšlikumu, ar noteiktu dienas
kārtību.

3. Draudzes pilnās sapulcēs var piedalīties tikai tie draudzes locekļi, kas sasnieguši
25 gadu vecumu un katru gadu samaksājuši draudzes noteikto nodokli. Draudzes pilnas
sapulces kvorumu noteic instrukcija (13. p.).

4. Draudzes pilnai sapulcei piekrīt:
1) ievēlēt draudzes padomi un revīzijas komisiju, kā arī dažādas citas komisijas

vai personas sevišķu uzdevumu veikšanai;
2) pieņemt draudzes budžetu, kā arī pārbaudīt un apstiprināt gada pārskatus

par ' draudzes saimniecību, iestādēm un uzņēmumiem, un
3) izšķirt visus jautājumus attiecībā uz draudzes padomes, revīzijas komisijas

un citiem iesniegumiem, priekšlikumiem un sūdzībām, ciktāl tie attiecas uz
vecticībnieku mācību un parašām, draudzes saimniecību, iestādēm un. uzņē-
mumiem.

11 Ml i

5. Draudzes izpildu orgāns ir draudzes padome, kuru draudzes pilna sapulce
izvēlē uz trim gadiem. Padomes un revīzijas komisijas locekļu skaitu noteic instrukcija
(13. p.). Draudzes padomes locekļus apstiprina Garīgo lietu pārvalde. Garīgais vadītājs
ir pilntiesīgs padomes loceklis.

6. Vecticībnieku draudzēm ir tiesība, ievērojot pastāvošo likumu nosacījumus,
ierīkot dievnamus un lūgšanas namus, nespējnieku patversmes, kapsētas un skolas
garīgo vadītāju un ticības mācības skolotāju sagatavošanai, izdot garīga un tikumiska
satura grāmatas un žurnālus.

7. Vecticībnieku draudzes, uz pilnas sapulces lēmumu, var apvienoties savienībās,
kā arī izstāties no savienības.

8. Draudžu vai savienību likvidācijas gadījumā tām piederošā manta piešķirama
un izlietojama vecticībnieku draudžu un iestāžu vajadzībām, saskaņā ar likvidējamas
draudzes vai savienības pilnas sapulces lēmumu.

9. Jaunu vecticībnieku draudzi var dibināt ne mazāk kā simts pilsoņi, kas sasnie-
guši 25 gadu vecumu.

10. Draudzes dievnamus,kapličas un kapsētas pret draudzes gribu nevar atsavināt
un izlietot citiem mērķiem.

11. Garīgo vadītāju ievēlē pilna draudzes sapulce; viņu apstiprina amatā Garīgo
lietu pārvalde. Draudzes sapulce var lemt par garīgā vadītāja atlaišanu, bet šāds lēmums
stājas spēkā tikai pēc tam, kad to apstiprinājusi Garīgo lietu pārvalde. Garīgo lietu
pārvalde noteic arī garīgo vadītāju izglītības cenzu.

Piezīme. Ja garīgam vadītājam, kas ievēlēts pirms šī likuma spēkā stāšanās,
nav piemērotas izglītības un viņš pietiekošā mērā neprot valsts valodu,
tad viņam jāpieņem piemērots sekretārs, kam tādos gadījumos garīgā vadī-
tāja uzraudzībā ir tiesība vest civilstāvokļa aktu reģistrāciju. Sekretāru
apstiprina Garigo lietu pārvalde. Par sekretāra darbību, bez viņa paša,
atbild arī garīgais vadītājs.

12. Vecticībnieku baznīcas garīgās dzīves izveidošanai, reliģisku un kulta jautā-
jumu iztirzāšanai var sasaukt draudžu pārstāvju kongresus; šādi kongresi var būt kopēji
visām vecticībnieku draudzēm, kā arī atsevišķi katra vecticībnieku novirziena draudzēm.
Kongresu sasaukšanas un darbības kārtību, kā arī draudžu pārstāvju ievēlēšanas kārtību
uz šiem kongresiem nosaka instrukcija (13. p.).

13. Iekšlietu ministrs izdod instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē. Ar šo atcelts
1906. g. 17. oktobra likums par vecticībnieku un sektantu draudžu nodibināšanas kār-
tību un par to draudžu locekļu tiesībām un pienākumiem (Lik. kr. 1728).

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību

izņēmuma stāvokļa laikā.
I. Likuma par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas

un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 163) 12. pantu iz-
teikt tā:

12. Ja likvidētās biedrības, savienības vai politiskās organizācijas pasīvs pār-'
sniedz aktīvu, tad likvidatori ienākušās naudas summas līdz ar kreditoru sarakstu no-
dod attiecīgai tiesai sadalīšanai, pēc vispārējiem Civilprocesa nolikuma noteikumiem,
starp kreditoriem.

TļMWMMMKMMBlBBBB3BOTlMW^i]^«BwrMlMr^WMBBMWMWIPi^^i^i»*H^B»llB^Bl'^WT'i Î MI — ———??—i^—^w m

Lietuvas valdības pārstāvju runas Lietuvas svinību vakarā.
Lietuvas iekšlietu ministrs pulk-

vedis Rusteika Lietuvas svinību va-
karā Lielā Ģildē 16. nov. sacīja šādu
runu:

,,Ekselences , Ministru prezidenta kungs,
ministru kungi, godātie viesi un mani
draugi tautieši!

Savā sirdī es izjūtu neizsakāmi lielu
prieku, svinēdams lietuvju tautas neatka-
rības svētkus brāļu latvju un lietuvju vidū.
Saulainajā Latvijā man jo sevišķi patīkami
vērot, ka šos -lielos lietuvju sirdssvetkus
izjūt un pagodina ari latvju tauta, Latvijas
valdības locekļi ar viņa Ekselenci Ministru
prezidentu Dr K. Ulmaņa kungu priekš-
galā. Tas ir ievērojams un nozīmīgs brīdis
abu radniecīgo tautu sadarbības apvārsnī.

Nedz mēs, nedz mūsu jaunā paaudze,
liekas, nekad neaizmirsīs tās mūsu tautu
kopējas vēsturiskas sāpes, kad sveša vara

no mūsu tautiešu sirdīm centās izdzēst to,
kas ikvienam ir tas cēlākais, svētākais,
visdārgākais, proti: tautas brīvību. Kā
vienas, tā otras tautas vēstures lappuses
liecina par mūsu tautas varoņu pašaizlie-
dzīgām cīnām par neatkarību. Krišjānis
Valdemārs ' , Kronvalds, Dr Basanavičus,
Kudirka un citi bija sprauduši sev kopējo
mērķi atbrīvot no svešā jūga apspiesto
latvieti un lietuvi un saraut šī smagā jūga
un verdzības važas. Toreiz mums bija
kopējs morāliskais un materiālais ienaid-

nieks, kuru mūsu tautu varoņi godam
pieveica un atguva abām tautām neatka-
rību. Šodien mēs ar lielu prieku atzīmējam
nozīmīgo brīdi, kad Lietuva no jauna
atgriežas savās senās neatkarīgās valsts
tradīcijās. Bet vēl nav viss veikts, vēl
nav pienācis laiks atpūtai. Drūmie Eiropas
politiskie apvāršņi liek mums vienmēr
būt nomodā, jo vairāk tāpēc, ka šur un
tur paceļas balsis, kas vērstas pret mūsu
tautām un valstīm.

Neaizmirstamā latvju tautas varoņa
Lāčplēša un lietuvju tautas dižvīru Liuta-
vera, Grašinas, Vitauta un citu gars vēl
arvien ir nomodā par mūsu tautu neatka-
rību. Šo varoņu gara brīdināti, mēs,
Baltijas valstis, stiprinām savās sirdīs
vienības ideju mūsu neatkarības stipri-
nāšanai. Pašlaik visa Baltija jo dzīvi

seko politiskiem notikumiem un soļo, brā-

līgi sadevušies rokām. Šī Baltijas tautu
solidaritāte ir mūsu tautu neatkarī-
bas ķīla.

Cieša un sirsnīga sadarbība padziļina
mūsu tautiešu savstarpējo pazīšanos, stip-
rina uzticību un cieņu. Bez tam, mūsu
triju tautu vienība dod iespēju mūsu
trim valstīm ari starptautiskā satiksmē
ieņemt tādu vietu, kādu mēs esam cienīgi.

Ir patīkami konstatēt, ka Baltijas tautu
sadarbību mēs visi pastāvīgi veicinām.

Vēl visai nesen lietuvju tauta bija ļoti
pagodināta un iepriecināta, redzot pie sevis
viesojamies Latvijas armijas augstāko va-
dību ar ģenerāli Berķi priekšgalā. Tas
norāda, ka mūsu valstu armijas jau rod
kopēju valodu, kopēju domu gājienu no-
pietnos politiskos dzīves brīžos.

Es esmu ļoti pateicīgs Latvju-Lietuvju
vienībai par ielūgumu piedalīties šinī jauka
un patīkamā sanāksmē.

Ierazdamies uz šiem svētkiem, es atvedu
no Lietuvas valdības un visas lietuvju
tautas sirsnīgus sveicienus ļoti godātai
Latvijas valdībai, latvju tautai un maniem
draugiem tautiešiem, kas dzīvo latvju
brāļu zemē.

Neatkarīgās Lietuvas 17. dzīves gadi
ir nostiprinājuši lietuvju tautā valstisku
apziņu un attīstījuši viņā nacionālās brīvī-
bas garu. Mūsu labāko tautas dēlu izlietās
asinis iemācīja mūs cienīt un augsti vērtēt
to, par ko viņi ziedojasavasdārgāsdzīvības.
Sekodami viņu piemēram, mēs ar tādu
pat apņemšanos sargāsim ar viņu asinīm
pirkto 'brīvību. Mūsu kunigaiša Marga
gars mājoja mūsu kritušos dēlos, un tāds
pats tas paliks arī mūsos. Lietuvju tautas
senatne liecina, ka mūsu tauta arī tagad
mācēs uzturēt tās diženumu un godu.

No visas sirds novēlu, lai mūsu abu
tautu sirdis vienmēr ir saulainas un skaidras
gluži tāpat kā tanī rītā, kad tika prokla-
mētas par neatkarīgām mušu -valstis —
Latvija un Lietuva.

Lietuvas sūtņa P. Vileiša runa
Lietuvas svinību vakarā:

,,Ekselences , ministru kungi, ļoti godātas
dāmas un kungi!

Lai man ir atļauts vispirms izteikt
dziļu pateicību viņa ekselencei Ministru
prezidentam Dr K. Ulmaņa kungam un
Latvju-Lietuvju vienības priekšsēdētājam
Rītera kungam par tik skaistiem un
sirsnīgiem vārdiem, kurus viņi veltīja
mūsu neatkarības svētkiem, jo sirsnīgi
pateicos arī šo svinību rīkotājiem: Latvju-
Lietuvju vienībai un visiem citiem, kas
palīdzēja krāšņo svētku rīkošanā, tāpat
pateicos augsti godātiem viesiem, kas laipni
pagodinājuši mūsu tautas svētkus ar iera-
šanos šai aktā.

Pēc skaistām un sirsnīgām runām, kuras
te dzirdējām, arī es no savas puses vēlētos
teikt dažus vārdus. Šodien jau septiņ-
padsmito reizi tiek svinēta Lietuvas ne-
atkarības izsludināšanas gada diena. Jau
17 gadi, kopš lietuvju, latvju un igauņu
tautas dzīvo neatkarīgu, savdabīgu dzīvi.
16. februāris, 18. novembris un 24. februāris
visām trim tautām ir ļoti dārgas un nozī-
mīgas dienas. Viņas sevišķi dārgas tāpēc,
ka šinīs dienās mūsu tautām pēc sveša
jūga un krēslas gadu simteņiem atkal
atspīdēja neatkarības saule.

Neatkarības atgūšana Lietuvai maksāja
ļoti dārgi. Tūkstoši lietuvju tautas labāko
dēlu ziedoja savu dzīvību uz'tēvijas'altāra,

Likums par apriņķu pašvaldību likvidā-
cijas kārtību..

Likums par vecticībnieku draudzēm.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu. . . . . .18,—
3 niēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 niēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības j^m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^OT^S^pļ^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: <j^^^^^J^^^^fel Kantoris tm ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^P

*^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Cenu inspektora rīkojums.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Lēmums par Vācu-Baltiešu progresīvās

partijas Latvijā slēgšanu.



II. To pašu likumu papildināt ar šādiem jauniem 4'. un 10'. pantiem.
4L Ar likvidācijas sākumu (4. p.) slēgtās biedrības, savienības vai politiskās orga-

nizācijas tiesība prasīt un atbildēt tiesā pāriet uz likvidatoriem.
Līdz ar to apturamas pret likvidējamo biedrību, savienību vai politisko organi-

zāciju vērsto prasījumu piedziņas un prasījumi nododami likvidatoriem apmierināšanai
vispārējā likvidācijas kārtībā.

Piezīme. Šā panta noteikums attiecas arī uz tām likvidācijām, kas iesāktas pirms
šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā nākšanas.

10L Iekšlietu ministrs var izbeigt likvidatoru darbību un atsvabināt likvidatorus
no viņu pienākumiem pirms likvidācijas nobeigšanas. Likvidatoru pienākumi un tiesības
šādā gadījumā pāriet uz Iekšlietu ministriju.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 14. feb'uārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

lai atbrīvotu mūs no sloga un padarītu
par neatkarīgiem. Tāpēc lietuvju tauta
bezgala augsti vērtē tik grūti iegūto
neatkarību, un viņa ir apņēmusies visu
ziedot, lai šo neatkarību sargātu.
Ikviena mūsu pienākums ir pielikt visus
spēkus šīs neatkarības pamatu tālākai
izveidošanai un nostiprināšanai.

Visā savas neatkarības laikā Lietuva
bija un arī tagad ir karsta miera piekritēja.
Ikvienu soli starptautiskā miera stiprinā-
šanā Lietuva uzņem ar vislielāko labvēlību
un visiem saviem spēkiem pūlas palīdzēt
miera nodrošināšanai.

Mēs visi labi zinām un saprotam lo-
zungu — vienībā spēks. Šis lozungs
visai labi piemērojams kā ikkatras valsts
iekšējā dzīvē, tā arī plašākā tautu-valstu
saimē. Mūsu trīs tautas: lietuvji, latvieši
un igauņi — ar prieku varu to konstatēt, —
šo lozungu ir sapratušas un seko tam.
Mēs šodien varam it sevišķi priecāties, ka
pēc 17 gadiem Lietuvas neatkarības svētki
tiek pirmo reizi tik svinīgi atzīmēti latvju
brāļu tautas galvas pilsētā. Šos mūsu
svētkus apspīd visu triju draudzīgo tautu
solidaritātes un vienības saule.

Kādi bija šķēršļi, kas kavēja mūs jau
agrāk šo solidaritāti un vienību izvest
dzīvē? Viens no lielākiem šķēršļiem,
bez šaubām, bija tas, ka saeimokratijas
iekārta bija saskaldījusi mūsu tautas
daudzās atsevišķās grupās un grupiņās,

aiz kurām nevarēja vairs saskatīt pašu
tautu. Šīs grupas, savā starpā apkaroda-
mās un viena ar otru sacenzdamās,
pirmā vietā stādīja nevis tautas, bet savas
šaurās intereses. Tautas griba un centieni
tika aizmirsti.

Ilgi tāds stāvoklis turpināties nevarēja.
Mūsu tautas, kuras savos pamatos bija
pilnīgi veselas, viena pēc otras, vispirms
Lietuva, vēlāk Igaunija un pēdēji arī
Latvija, nokratīja šos ļaunumus, kas skal-
dīja tautas vienību. Mūsu tautu priekšgalā
nostājās īstie vadoņi. Mūsu tautas,
kurām ir tādi vadoņi kā Smetona, Tubelis,
Kviesis, Ulmanis, Balodis, Petss un Laido-
ners, var būt mierīgas par savu likteni.
Šie vadoņi, kas cēlušies no pašas tautas,
ir ar to saauguši, saprot viņas centienus
un ideālus, — mācēs un būs spējīgi vadīt
mūsu tautas spožai nākotnei pretim. Mēs
varam priecāties un lepoties, ka mums ir
tādi vadoņi. Tāpēc mums ir jāprot viņus
cienīt un augsti vērtēt. Nelaimīgas tās
tautas, kurām nav vadoņu.

Mūsu tautu stiprums iekšzemē un viņu
svars un nozīme starptautiskā satiksmē
atkarāsies no mūsu pašu saprašanās un
vienības. Mums jāmeklē un jāaudzē
viss tas, kas mūsu trīs tautas vieno
un tuvina, un jānovērš viss tas, kas kavē
šo tuvināšanos. Baltijas valstu cieša sa-
darbība un vienība — vislabākā mūsu
neatkarības un drošības ķīla.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Mākslīgo mēslu tirdzniecībā nosaku sekojošo:
1. Importieri vai viņu pārstāvji pārdod lieltirgotājiem franko vagons Rīga^

Krasts, Mangaļi vai Liepāja ne dārgāki:

a) Čīles salpetri (16%) par Ls 11,75 100 kg maisu
b) Kaļķa salpetri (15,5%) ,, „ 11,20 100 „ „
c) Kaļķa amonija salpetri (20,5%) ,, ,, 13,05 100 ,, ,,
d) Kaļķa amonija salpetri (16%) „ „ 10,30 100 „ „
e) Natrona salpetri (16%) „ „ 11,75 100 „ „
f) Sērskābo ammonjaku (20,6%) , „ 10,75 100 „ „
g) Nitrofosku (16,5%N, 16,5% P0, 21,5% K0) . . . „ „ 21,95 100 „ „
h) Kālija sāli (40%) „ „ 8,90 100 „ „

2. Lieltirgotāji pārdod vairumā franko vagons Rīga-Krasts, Mangaļi vai Liepāja
ne dārgāki:
a) Čīles salpetri ' par Ls 12,10 100 kg maisu
b) Kaļķu salpetri „ „ 11,55 100 „ „
c) Kaļķu ammonija salpetri (20,5%) „ „ 13,45 100 „ „
d) Kajķu ammonija salpetri (16%) ' . ,, ,, 10,70 100 ,,
e) Natrona salpetri ,. ,, 12,10 100 ,,
f) Sērskābo ammonjaku ,, ,, 11,10 100 ,,
g) Nitrofosku „ „ 22,45 100 „ „
h) Kālija sāli „ „ 9,25 100 ,, „

3. Sīktirdzniecības cena Rīgā par 100 kg maisu ne dārgāki:
a) Čīles salpetrim par Ls 12,60
b) Kaļķa salpetrim ,, ,, 12,05
c) Kaļķa ammonija salpetrim (20,5%) „ „ 13,95
d) Kaļķa ammonija salpetrim (16%) . ,, ,, 11,20
e) Natrona salpetrim .* . . . ,, ,, 12,60
f) Sērskābo ammonjakam ,, ,,11 ,60
g) Nitrofoskai ,, ,, 23,35
h) Kālija sālij ' ,, ,, 9,75

1. piezīme. Pārdodot mākslīgos mēslus mazāk par vienu maisu, atļauts ņemt
kilogramā ne dārgāki:

a) par Čīles salpetri Ls 0,16
b) „ Nitrofosku „ 0,27

2. piezīme. 2. un 3. punktā minētās cenas saprotamas par 1. punktā uzrādītā
labuma māsklīgiem mēsliem.

4. Provincē pie augšminētām cenām atļauts pieskaitīt vēl pārvadāšanas izdevumus
pēc pašizmaksas.

5. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai apiešanu draud naudas sods līdz 20000 latiem
un arī koncesijas, tiesības tirgoties vai saņemt no Finanču ministrijas valūtas komisijas
preču ievešanas un valūtas izvešanas atļaujas — atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un .atvieto Cenu inspektora 1934. g.
1. marta rīkojumu (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 49. num.).

Pamats: Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Pulkvedis-leitnants Arn. Landovskis.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 12. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta noteikumu I daļā (1926. g. izdevumā), kas

ar satiksmes ministra 1930. g. 2. aprīļa rīkojumu N°E. 3 (,,Vald. Vēstn." 1930.g. 87. num.)
noteikta par spēkā esošu un saistošu ar vēlākiem pārgrozījumiem un papildinājumiem
uz likuma par pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43 un 1933. g. 244) 2. p. pamata.

I.
Noteikumu 5. pielikumu pie 100. panta 3. punkta, 6. pielikumu pie 121. panta

un 7. pielikumu pie 128. panta izteikt šādi:
5. pielikums pie 100. n. 3. . pk.

TABULA
ar norādījumiem, uz kādu valsti vai zemi pielaisti naudas pārvedumi, kādā valūtā un kādā

tās apmērā jāizteic viena pārveduma summa.

Num.
pēc Valstis un zemes

kārt.

1. Alžīra T
2. Amerikas Savienotās Valstis, viņu

kolonijas un piederumi (4. pie-
likums 1 daļa)

3. Austrija , T
4. Beļģija T
5. Bulgārija

6. China, French Colonies, Gilbert un
Ellice Islands Mexico, New Cale-
donia, Ne\v Guinea un Salomon
Islands (4. pielikums, II daļa,
N°N° 50, 55, 85, 91, 93, 98 un
129); ar Lielbritānijas starpnie-
cību

7. Čechoslovakija T
8. Danciga (brīvpilsēta) T

9. Dānija . . T
10. Francija ar Monakas kņazisti un

Maroku T
11. Holande (ar Holandes Indiju) . . T
12. Igaunija T

13. Itālija (ar: Benadir, Dalmacija
[Zara], Eritreja, Libija, San
Marino, Sardinija) T

14. Īrija (sk. 4. pielikumu, II dala,
Ni 63)

15. Lielbritānija

16. Lietava T
17. Maroka
18. Norvēģija
19. Polija T
20. Somija T
21. Spānija (sk. 4. piel. XVII daļa) . . T

22. Šveice T
23. Tunisa , . . T
24. Ungārija T
25. Vācija T
26. Zviedrija T

Piezīme. Ar valstīm, kuras 2. ailē atzīmētas ar burtu ,,T", iekārtota pārve-
I dūmu izmaiņa arī pa telegrāfu.

Valūta un pārvedumu lielākā
summa

5000 franču franku (1 fr. = lOOsant.)

100 dolāru (1 dol. = 100 centiem)
500 Šveices franku (1 fr. = 100 sant.)
1000 beigu (1 belga = 100 sant.)
200 dolāru (1 dol. = 100 cent.)

Izmaiņa pagaidām pārtraukta.

20 angļu mārciņu (1 m. = 20 šilin-
giem == 240 pensiem)

5000 čechu kronu (1 kr. = 100 haleru)
1000 florinu (1 fl. = 100 Dancigas fe-

niņiem)
720 dāņu kronu (1 kr. = 100 oerēm)

5000 franču franku (1 fr. = 100 sant.)
500 florinu (1 fl. = 100 centiem)
1200 igauņu kronu (kroon) (1 kr. =

100 senti)

1000 liru (1 1. = 100 čentezimi)

Kā Lielbritānija
40 angļu mārciņu (1 m.= 20 šilin-

giem — 240 pensiem)
2000 litu (litas), (1 1. = 100 centi (centas)
Sk. Francija
1000 kronas (1 kr. = 100 oerēm)
2000 zloty (1 zl. = 100 grošiem, groszv)
10000 somu marku (1 m. = 100 penni)

30 angļu mārciņu (1 m. = 20 šilin-
giem = 240 pensiem)

1000 Šveices franku (1 fr. = 100 sant.)
5000 franču franku (1 fr. = 100 sant.)
100 dolāri (1 d. = 100 centiem)
800 vācu marku (1 m. = 100 feniņiem)
1000zviedru kronu (1 kr. = 100 oerēm)

Valsts Prezidenta 246. pavēle armijai un flotei
1935. g. 18. februārī.

l- §•
Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara dienesta, ieskaitot zemessargos, 9. Rēzeknes

kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu Hariju Eduardu Bolmani.

2. §.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam dienesta interešu
labā Zemgales artilērijas pulka kapteini Džonu Rolu un pēc paša vēlēšanās 2. Ventspils
kājnieku pulka leitnantu Borisu Ņikitinu.

3. §.

Dienesta labā pārvietoju: 7. Siguldas kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k.
Pēteri Bokalderu uz 5. Cēsu kājnieku pulku, Latgales divīzijas pārvaldes pulkvedi-
leitnantu Arvidu Miezi un Sapieru pulka kapteini Aleksandru Pūriņu vienu otrā vietā,
8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini Nikolaju Treimani uz 7. Siguldas kājnieku
pulku, 5. Cēsu kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Albertu Vīksni uz 9. Rēzeknes kājnieku
pulku, Augstāko militāro kursu kapteini Kārli Lobi uz 12. Bauskas kājnieku pulku,
Zemgales divīzijas pārvaldes kapteini L. k. o. k. Verneru Petrīti uz 3. Jelgavas kājnieku
pulku, Sapieru pulka kapteini Kārli Kaņepi-Kalniņu un 7. Siguldas kājnieku pulka
kapteini L. k. o. k. Oskaru Blau'u uz Zemgales divīzijas pārvaldi, Zemgales artilērijas
pulka kapteini Jāni Kauci uz Latgales artilērijas pulku, Smagās artilērijas pulka kap-
teini-leitnantu Arturu Tiltiņu uz Zemgales artilērijas pulku un 2. Ventspils kājnieku
pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Oskaru Caunīti uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

4. §.

Kandidātu saraksta kārtībā amatā ieceltos: 7. Siguldas kājnieku pulka kapteini
Nikolaju Treimani un 9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Albertu Vīksni
paaugstinu par pulkvežiem-leitnantiem ar izdienu no šīs dienas, bet 3. Jelgavas kājnieku
pulka kapteini-leitnantu Eduardu Pērkonu, 7. Siguldas kājnieku pulka kapteini-leit-
nantu L. k. o. k. Oskaru Caunīti un Zemgales artilērijas pulka kapteini-leitnantu
Arturu Tiltiņu par kapteiņiem ar izdienu: pirmo — no 1922. g. 13. decembra, otro —
no 1926. g. 15. marta un pēdējo — no 1927. g. 21. marta.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.) ar iekšlietu ministra
biedra š. g. 12. februāra lēmumu ir slēgtas
sekojošas politiskas partijas un tām iecelti
par likvidatoriem:

1) ,,Vidzemes vācu-baltiešu vēlē-
tāju savienība" — likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs Joachims Panders un

locekļi — Maksis Šokofs un Teodors Fel-
vegs,'ar sēdekli Cēsīs, Dārza ielā 4, 1. stāvā.

2) ,,Saldus vācu-baltiešu vēlē-
tāju apvienība" — likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs Bernhards Bekers un
locekļi — Valters Kepelers un Ingeborga
Bekers, ar sēdekli Saldū, Upes muižas ielā
46.

3) ,,Ventspils vācu-baltiešu ve-
lētāju savienība" — likvidatori Her-
berts Vīdemanis un Kurts Pladde, ar sē-
dekli Ventspilī, Dārza ielā 6.

4) ,,Rīgas Jūrmalas vācu-baltiešu
vēlētāju savienība" — likvidatori
Volfgangs Betichers un Hellmuts Berne-
vitcs ", ar sēdekli Majoros, Sanatorijā
„Marienbad".

5) „Progresīvo darba ļaužu par-
tija" _ likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Pauls Goba un locekļi — Kārlis
Upīts un Pauls Lenčs, ar sēdekli Rīgā,
Merķeļa ielā 7.

6) ,,Apvienotā nacionāldēmo-
kratu partija" — likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Alfrēds Dinbergs un lo-
cekļi — Pauls Upīts un Matīss Ozols, ar
sēdekli Rīgā, Merķeļa ielā 7.

7) ,,Cionistiskā ortodoksālā frak-
cija ,,Misrochi" — likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs Markus Blūmentāls un
locekļi — Mozus Veinbergs un Haims Ja-
vecs, ar sēdekli Rīgā, Kr. Barona ielā 40,
dz. 2.

8) ,,Latgales vācu-baltiešu vēlē-
tāju savienība" — likvidatori Erichs
Šenfelds un Nikolajs Korics, ar sēdekli
Rēzeknē, 15. maija ielā 43.

9) ,,Latvijas vācu-baltiešu re-
formu partija" — likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs Lotārs Šēlers un lo-
cekļi Erichs Mindels un Bernhards Be-
rents, ar sēdekli Rīgā, Raiņa bulv. 7, 1. tr.

10) ,,Vācu-baltiešu demokrātiskā
partija Latvijā" — likvidatori Valerijs
Brzezinskis un Kārlis Lūkins, ar sēdekli
Rīgā, Ķēniņu ielā 30.

11) ,,Vācu-baltiešu vēlētāju sa-
vienība Kuldīgā" — likvidatori Edgars
Kellers un Arnolds Reinšisels, ar sēdekli
Kuldīgā, Liepājas ielā 14.

12) .Jelgavas vācu-baltiesu vēlē-
tāju apvienība" — likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētājs Ernests Lilien-
blums un locekļi — Verners Friedenthals
un Ferdinands Haaks, ar sēdekli Jelgavā,
Akadēmijas ielā 37.

13) ,,Cēsu vācu baltiešu vēlētāju
savienība" — likvidatori Maksis Šok-
hofs un Joachims Panders, ar sēdekli
Cēsīs, Pils ielā 6.

14) ,,Baltijas vācu vēlētāju sa-
vienība Talsos" — likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs — Eduards Vieckbergs
un locekļi — Hedviga Hinke un Otto
Viebeks, ar sēdekli Talsos, Saules ielā 4.

15) ,,Slokas vācu-baltiešu vēlē-
tāju savienība" — likvidatori James
Šmīdens un Eduards Blanks, ar sēdekli
Slokā, Jūras ielā 4.

16) ,,Vācu - Baltijas vienošanās
partija" — likvidatori Otto Dollingers
un James Šneiders, ar sēdekli Liepājā,
Kroņu ielā 6.

17) ,,Vācu-baltiešu tautas partija
Latvijā" — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Voldemārs Pussuls un locekļi —
Eižens Švarcs un Ernests Mirbachs, ar
sēdekli Rīgā. Brīvības ielā 40, dz. 25.

18) ,,Latgales bezpartejisko zem-
nieku un strādnieku savienība" —
likvidatori Staņislavs Kublickis un Jāzeps
Polis, ar sēdekli Rīgā, Kr.Barona ielā 33 35,
dz. 7.

19) ,,Latviešu konservatīvā ap-
vienība" — likvidatori Gotards Krūmiņš
un Alfonss Reiznieks, ar sēdekli Rīgā,
m. Smilšu ielā 7/9.

20) ,,Latvijas vācu-baltiešu poli-
tisko partiju savienība" — likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Lotārs Šēlers un
locekļi Voldemārs Pussuls un Helmuts
Stegmans, ar sēdekli Rīgā, Raiņa bulv. 7,
1 tr.

21) ,,Latgales sociāldemokrātiskā
zemnieku un strādnieku partija" —
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —
pulkv. Alfrēds Akmenis un locekļi —
virsltn. Pēteris Blaumanis un Jānis Kājiņš,
ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā 33.

22) ,,Latvijas sociāldemokrātiskā
jaunatnes savienība" — likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Konstantīns
Vilde un locekļi — Jānis Vīti'ņš un pulkv.-
leitn. Pēteris Kaņeps, ar sēdekli Rīgā,
Bruņinieku ielā 33.

23) ,,Cionistiskā ortodoksālā or-
ganizācija „Ceire Misrachi" — likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētājs lija Jofe
un locekļi — Šoloms Jofe un Solomons
Deifts, ar sēdekli Rīgā, Ģertrūdes ielā 69/71,
4. dzīv.

Rīgā, 1935. g. 16. februāri. 161502.

Administratīvā departamenta direktors
Anšm i t s.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
R.Lapsiņš.

Meklēt izbeigto personu 1499. saraksts.
34337. Blumfelds Alfrēds-Mārtinš. 43600/33.
34338. Bočkarevs Elizabete. 4 *4614/34.
34339. Brach manis Voldemārs-Ludvigs. 44846/34.
34340. Ezerlīcis Gustavs. 43111/34.
34341. Gūts Rūdolfs-Nikolajs. 40837/33.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 19. februārī, igauņu

dejotāja Hermaņa K o 1 t a vienīgais deju
vakars. Programmā S. Skota — Dievnamā,
Ralfs-Melartins — Balāde par kritušo eņģeli,
Frimls — Deja ar marku, Šopēns — Mazurka,
Debisi — Minstrel u. c. Pie klavierēm Gregors
Heiiers. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Trešdien, 20. februārī, ,,G r ā f i e n e
M ā r i c a". Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — III simfonis-
kais koncerts ceturtdien, 21. februārī,
pulksten 20, diriģenta prof. Georga Šnēfogta
vadībā. Prof. Šnēfogts iebrauc Rīgā 19. febr.
rītā un tūlīt uzsāka mēģinājumus koncertam.
Programmā Čaikovska 6. simfonija, Vī,tola svīta
Dārgakmeņi, Sibeliusa — Teika, Klami — Kā-
rēju rapsodija (I. reizi). Apvienots Nac. operas
un Rīgas radiofona simfoniskais orķestris. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 22. februārī, Elzas Šebranskas
un Marinas Kārkliņas viesizrāde ,,Kar-
m e n a". Diriģents N. Annovaci. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 19. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,.Zvejnieka dēl s".
Trešdien, 20. februārī, pulksten 19.30 „Trī-
n e s grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
21. februārī, pulksten 19.30 ,,Svešas asi-
n i s". Parastās puscenas.

Nacionālā teātra turpmākās skolēnu abone-
menta izrādes notiks: sestdien, 23. februārī,
pulksten 15.30 3. C abonementā ,,Kas tie
tādi, kas dziedāj a". 2. martā 4. A,
9. martā 4. B un 16. martā 4. C abonementā
,,K rišus Lakst s".

Dailes teātris. Otrdien, 19. februārī, pulk-
sten 19.30 ,,Pie Azandas upe s". — Treš-
dien, 20. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Augusts , pasaules braucējs". —
Ceturtdien, 21. februārī, pīkst. 19.30 „F i g a r o
kaza s". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. — Piektdien, 22. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Mo n m a rt ra vijo-
līte".

,,Nameja gredzena" pirmizrāde 27. febr.
,,Nameja gredzena" inscenējumam Dailes teātri
Jānis Kalniņš nobeidzis komponēt dziesmas.
Dziesmu tekstus rakstījis V. Zonbergs. Dzies-
mas raksturo senču varoņu garu un lielas zem-
galiešu cīņas ķēniņa Nameja laikā. Dziesmu
izpildīšanai koris un orķestris tiek paplašināts.
Dziesmas iestudē muzikālās daļas vadītājs
B. Sosaars, kurš ari komponējis speciālu mūziku
scēniskās atmosfēras radīšanai.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
Valmieras kājnieku pulka gada svētkos
pulka komandierim nosūtījis sekojošu
telegrammu:

,,Pulka 16. gada svētkos apsveicu Jūs
un lūdzu nodot šo manu sveicienu pulka
karavīriem, pie kam novēlu atkal šinīs
svētkos visiem kopā savu veco valmie-
riešu varonīgo kara gaitu atcerē un labo
tradīciju gara stiprumā smelties tos spē-
kus, kas nepieciešami jauno tēvzemes
sargu sagatavošanai viņu augstajam uzde-
vumam mūsu valsts un tautas nākotnes
priekšā."

Valsts Prezidents A. Kviesis
saņēmis Lietuvas Valsts prezidenta
A. Smetonas pateicības telegrammu par
apsveikumu Lietuvas valsts svētkos.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

saņēmis šādu apsveikumu no Kaunas:
Mūsu korporācija ,,Fraternitas Bal-

tiensis" atklāšanas svētku gadījumā sūta
Jūsu Ekselencei vissirsnīgākos novēlējumus
vienotai Latvijai un novēl vislabākās
sekmes Baltijas tautu tuvināšanas darbā.

Vitauta Dižā universitātes korporācija
„Fraternitas Baltiensis".

Zemnieku apsveikums ģen. J. Balodim.
14. zemnieku dienas dalībnieki piesūtī-

juši kara ministram ģen. J. Balodim
šādu telegrammu:

,.Atceroties Latvijas atbrīvošanas vēs-
turisko 15. maiju, četrpadsmitās zem-
nieku dienas dalībnieki Valmierā apsveic
Tālavas dižo dēlu, Latvijas armijas pirmo
ģenerāli J. Balodi".
Lietuvas iekšlietu ministrs plkv. Rusteika
18. februārī ar auto izbrauca atpakaļ uz
Kaunu. Ministru līdz Lietuvas robežai
pavadīja Iekšlietu ministrijas Administra-
tīvā departamenta dir. Anšmits, Rīgas
prefekta palīgs Pommers un iekšlietu mi-
nistra sekretārs.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis

saņēmis šādu Lietuvas iekšlietu ministra
Rusteika telegrammu:

,.Atstājot brāļu tautas zemi, sirsnīgi
pateicos Jums, Viņa Ekselencei Ministru
prezidentam Dr Ulmaņa kungam un pā-
rējiem valdības locekļiem par neparasti
laipno uzņemšanu, kuru man izrādīja
Jūsu skaistā galvas pilsēta. Šī neparasti
laipnā uzņemšana aizvien paliks man
atmiņā".

Kara ministrs ģen. J. Balodis
ar šodienu aiziet īslaicīgā atvaļinājumā.
Viņa pienākumus izpildīs iekšlietu mi-
nistrs V. Gulbis.

Sēru dievkalpojums
Beļģijas karaļa Alberta I piemiņai.

Sāpju dievmātes baznīca šorīt notika
dievkalpojums nelaiķa Beļģijas karaļa
Alberta piemiņai. Valsts Prezidentu diev-
kalpojumā reprezentēja viņa sekretārs
Zanders. Bez tam bija ieradušies ārvalstu
diplomāti ar Beļģijas sūtni de Sēlis
de Fansonu priekšgalā, armijas koman-
dieris ģen. Berķis, armijas štāba priekš-
nieks ģen. Hartmanis u. c.

275. lēmums.
1935. g. 14. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.n.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
Politisko partiju „V ā c u - B a 1-
tiešu progresīvā partija Lat-
vijā" , kādēļ nolemju minēto politisko
partiju slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem :
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Bernhardu Frēlichu un locekļiem: Jēkabu
Arensu un Kārli Baumani, ar sēdekli
Rīgā, Kuģu ielā 11, dz. 8.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

6. pielikums pie 121. panta.
SARAKSTS "

valstīm un zemēm, ar kurām izmaina pēcmaksas sūtījumus.

1. Alžīra, 12. Lietava,
2. Austrija, 13. Maroka (izņemot Spānijas zonu),
3. Beļģija, 14. Norvēģija,
4. Čechoslovakija, 15. Polija,
5. Danciga (brīvpilsēta), 16. Somija,
6. Dānija, 17. Šveice,
7. Francija ar Monakas kņazisti, 18. Tunisa,
8. Holande, 19. Ungārija,
9. Igaunija, 20. Vācija,

10. Itālija ar San Marino (republiku), 21. Zviedrija.
11. Lielbritānija (tikai uz pakām),

7. pielikums pie 128. panta.

SARAKSTS
valstīm un zemēm, ar kurām iekārtotas maksājumu prasījumu iekasēšanas operācijas.

1. Alžīra, 10. Maroka (izņemot Spānijas zonu),
2. Austrija, 11. Norvēģija,
3. Beļģija, 12. Somija
4. Čechoslovakija, 13. Šveice,
5. Danciga (brīvpilsēta), 14. Tunisa,
6. Dānija, 15. Ungārija,
7. Francija ar Monakas kņazisti, 16. Vācija,
8. Holande, 17. Zviedrija.
9. Itālija,

II.
Noteikumus papildināt ar šādu jaunu 10. pielikumu pie 127. un 130. panta:

10. pielikums nie 127. un 130. nanta.

SARAKSTS
valstīm un zemēm, ar kurām iekārtotas pasta tekošu rēķinu operācijas.

1. Austrija, 7. Holande,
2. Beļģija, 8. Polija,
3. Čechoslovakija, 9. Tunisa,
4. Danciga (brīvpilsēta), 10. Ungārija,
5. Dānija, 11. Vācija,
6. Francija ar Monakas kņazisti. 12. Zviedrija.

Piezīme. Šinī sarakstā uzskaitītās valstis, satiksmē ar kurām var pārskaitīt
summas (pēcmaksas, maksājumu prasījumu u. c. summas) no šo valstu pasta
tekošiem rēķiniem uz Latvijas pasta tekošiem rēķiniem un otrādi. Tomēr
sūtītājiem ir tiesība prasīt, lai pēcmaksas, maksājumu prasījumu vai pār-
vedumu summu ieskaita attiecīgā tekošā rēķinā kādā citā valstī, kas nav
šinī sarakstā minēta.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī. .
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 19. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61 ,00—63,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Gallijas Vorps lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 30. janvāri
publicēto 1934. g. 20. novembri
Mellužos mir. Friča Jāņa d.
Mūrnieka 1934. g. 13. augustā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Friča
Mūrnieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikuāās no ierunām un
zaudējušas savas t'esības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 2648/35 34538x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

i

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Friča Dukāta iūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1S34. g. 30. oktobrī
publicēto 1934. g. 24. aprīlī
Mārupes pag. mir. Annas Jura m.
Brunovskis, dzim. Rikmanis,
1932. g. 20. janvāri publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Annas Brunovskis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, f.ideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai "3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūS'
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-,
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 2001/35 34232x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 24. jūnijā Rīgā
mir. Miķeļa Indriķa d. Pļaviņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2256/35. 34238

Priekšsēdētāja: b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik! 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. septembrī Slokā
mir. Jēkaba Rūdolfa Jāņa d.
Ķengā ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tniekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2642/35 34236

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 3. septembrī Cēsīs
mirušās Elzas-Elizabetes Rūdolfa
m. Hervagens (Heervvagen) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 1. februāri.
L. 2650/35 34243

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. oktobri Rīgā
mir. Vasilija Ananija d. Maksi-
mova ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2686/35 34244

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. decembrī Rīgā
mir. Annas Jura meitas Ābol-
tiņš, dzim. Zvaigzne, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, .Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2643/35 34245

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.p. pamata, paziņo, kāpēc
1931. g. 9. septembrī Valmierā
mir. Pētera Bebres (Bebrīša)
tr atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2713/35. 34239

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 27. februārī mirušā
Jāņa Indriķa d. Libāna ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.,pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2630/35. 3424C

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. B i r k ' e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. iīdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Alfrēda
Abeitera lūgumu, uzacina visas;
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g.23. janvārī publicēto
1933. g. 21. decembrī Pļaviņu
pag. mir. Edes Jura m. Roze,
dzim. Vīksne, 1933. g. 28. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mīr. Edes
Roze mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-.
gātāriem, fideikomisāriem, parād-'
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri,
L. 2473/35. 34233o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Amālijas
Ošiņš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 23. janvāri publicēto
1933. g. 23. februārī Rīgā mir.
Emmas Kārļa m. Vītols 1930. g.
5. augustā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Emmas Vītols mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 2473 35. 34235o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Selretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijannas-
Jāzepa m. Kuzma lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 19. de-
cembrī publicēto 1934. g. 10.maijā
Rīgā mir. Miķeļa Miķeļa d.
Kuzma, arī Kužuma, 1934. g.
29. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Miķeļa Kuzma mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 2324/35. 34234o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 5. martā Kusas
pag. mir. Pētera Jēkaba d. Jaun-
zema ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludināiuma iespiešanas
dieuas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2663/35. 34241

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 9. novembrī
Alsviķa pagastā mirušā Georga-
Eduarda Kārļa dēla Vanaga ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februāri.
L. 2681 35 34342

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 6. aprīlī Dikļu pag.
mir. Kārļa Jēkaba d. Ketlera,
arī Ketnera, ir atklāts manto-
jums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, iegā-
tāriem. fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1901. g. 19. aprīlī Plāteres
pag. mir. Jēkaba Dāvā d. Da-
noviča, arī Danevika, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, lehā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi
toriem ii. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā izrādītā termiņā
nepieteiksies, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 2692/35 34543x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pagabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Millers un Zelmas Šiliņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g,
30. janvārī publicēto 1934. g.
25. oktobrī Ropažu pag. mir.
Kārļa Friča d. Valdmaņa 1934. g.
26. maijā mājas kārtībā sastādītc
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Kārļa Valdmaņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 2691/35 34537x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 2709/35 34544x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 9. janvārī mir.
Aleksandra Kārļa d. Steinītis
(Šteinītis) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem ,.fi
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 2703/35 34545x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Martinsons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
30. janvārī publicēto 1935. g.
2. janvārī Rīgā mir. Pētera
Jēkaba d. Martinsona un tā
Sievas Kristīnes, dzim. Kaurats,
1933. g. 16. novembrī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo tes-
tamentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Martinsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 2706/35 34539x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 4. maijā Priekuļu
pag. mir. Dāvā Jāņa d. Lodes
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. 2710 35

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

34542x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. decembrī Mē-
dzūlas pag. mir. Antona Jāņa d.
Bauma ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīeā, 1935. g. 4. februārī.
L. 2545/35 3454lx

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
4. janvārī Rīgā mirušā Eduarda-
Eižena Eduarda d. Henninga
un viņa sievas Olgas Heinricha m.
dzim. Mertins, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

35884z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
25. janvārī Slokā mirušās Grietas
Mārtiņa m. Renda (Rende), dzim.
Bērzkains testamentu. 35S85z

Rīgā, 1935. g. 12. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
20. aprīlī Saikavas pagastā mirušā
Pētera Andreja d. Vagara testa-
mentu. 35882z

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 31. decembrī Zaubes
pagasta mirušā Dāvja.Kārļa d.
Jansona testamentu. 35874z

Rīgā, 1935. g. 14. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 27. septem-
bri Kokmuižas pagastā mirušā
Hermaņa-Otto-Paula Jūlija d.
Rozes testamentu. 35878

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 23. dec.
Rīgā mirušā Leona Zacharija d.
Možeiko testamentu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

35879 Sekretārs P. Biikens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
26. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
16. martā Allažu pag. mirušās
Marijas-Augustes Andreja m.
Bērziņš, dzim. Kalniņš, testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
35880 Sekretārs P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
iīdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīnik. 2451. p. pamata, uz
Augustes Martinsons un Jāņa
Vincentoviča lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 30. janvārī
publicēto 1934. g. 22. decembrī
Rīgā mir. Johannas Gustava m.
Vincentovičs, dzim. Kofmanis,
1934. g. 29. oktobrī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Johannas Vin-
centovičs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 2714/35 34540x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 936. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu „H. Harvards un G. Ra-
datus" (Rīgā, Šķūņu ielā 28),
reģistrācijas sludinājumā, kas ie-
spiests ,,Valdības Vēstneša" š. g.
30. num., ieviesusies sekoša iespie-
duma kļūda: nepareizi iespiests:
„Harvards un G. Radatus",
pareizi jābūt: „H. Harvards un
G. Radatus" . 35873z

Rīgā, 1935. g. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 2. martā mirušā Jāna
Bērziņa 1933. g. 10. novembri.
Jelgavā, mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. februārī..
M. I. 970/35 34260x

Priekšsēd. v. G. Voitkus..
. Sekretārs M. Devingtels..

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Kārlim Koškinam
piederošās nekustamās mantas
Baldones muižas „Kauku" māju
zemes grāmatu reģ. 4511. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments
— obligācija par 2000 kr. cara
rubļ., kas izdota 1906. g.21. aprīli
Jelgavas krāj-aizd. kasei un korro-
borēta 1906. g. 28. aprīlī ar
2650. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Kārlim Koš-
kinam atvēlēs prasīt hipotēkas
[izēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 2. februāri.
L. 518/35 34388x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 29. jūlijā
Veclaicenes pag. mirušā Kārļa
Jāna d. Plukša testamentu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

35881 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
24. augustā Jaunlaicenes pag.
mirušā Jēkaba Dāvā d. Ādiņa
testamentu. 35883

Rīgā, 1935. g. 12. februārī. ?
Priekšsēd. b. B Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 207. num. ierakstītās at-
klātās sabiedrības ar firmu „Brāļi
Seeberg" uzņēmums Rīgā, L. Bīs-
kapu ielā 1, dz. 1 ar 1934. gada
10. novembri pārgājis Artura
Zēberga kā vienpersonīga tirgo-
tāja īpašumā un saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. februāra lēmumu,

tirdzniecības reģistrā ,,A" (reģ.
207. num.) par firmas „Brāļi
Seeberg" īpašnieku ierakstīts Ar-
turs Zēbergs, dzimis Rīgā, 1888. g.
26. aprīlī, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 1, dz. 3; darbības nozare:
kuģniecības aģentūra un nofrak-
tēšana. Uzņēmums nodibināts un
tā darbība atklāta 1899. g.
19. janvārī. 35872z

Rīgā, 1935. g. 12, februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo..

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civnproc. noiik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
3. jūlijā Saikavas pag. mirušā
Andreja Jāņa d. Rudeņa testa-
mentu. 35875z

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
10. janvārī Naukšēnu pagastā
mirušā Friča Matīsa d. Grantiņa
testamentu. 35876z '

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 22. septembrī Rau-
nas pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Zušmaņa testamentu. 35877z

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Savelija Tita d. Kolosova
mantnieku Natālijas Savelija m.
Kolosovs, Jevdokijas Savelija m.
Ivanovs, dz. Kolosovs, un Jepisti-
nijas Savelija m. Cvetkovs, dzim.
Kolosovs, lūgumu par Daugavpils
apriņķa Līvānu pagasta no Krust-
pils muižas atdalīto zemes gabalu
N° 180 un 205, 26 . desetīnas
2208 kv. asis kopplatībā, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,—
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētās lūdzējas varētu tikt
ierakstītas attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1935. g.31. janvārī.
456/612. 34395o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 29.
martā Vaiņodes pagastā mirušā
Mārtiņa Kristapa d. Bokuma
maņtniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 914m./34. 34264

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina 1932. g,
17. jūlijā Grobiņas pag. mir. Jāņa
Ģirta d. Kadeķa maņtniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 414m/34. 34265

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 28.
maija ' lēmumu, uzaicina 1927. g.
7. jūlijā Lietuvā mir. Andreja
Jāņa d. Bitenieka mantn., kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 625m/34. 34266
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 8. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1933.
gada 7. jūlijā Dunalkas pagastā
mirušā Klāva Jāņa dēla Pa-
kuļā maņtniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas'

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 8. mar-
tā Rendas pag. mirušā Kriša
Friča d. Baloža maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
428m. 35. 34548b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 2. okt.
Liepājā mirušā Leopolda Ul-
driķa d. Pramalta maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
424m./35. 34547b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 6. no-
vembrī Liepājā mirušā Ernesta
Svara maņtniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". -

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
419m/35 34546x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1934. g,
4. aprīlī Tāšu pagastā mirušā
Ernesta Ģirta d. Barona maņt-
niekus, 'kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 323m./35. 34270

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
5. jūnijā Kurmāles pag. mir. Anša
Anša d. Jēkabsona mantn., kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1935. g. 31. janvārī.
397m/35. 34269
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 194m./35. 34267
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

. Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. janv.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 23.
maijā S. P. R. S., Voroņežā mi-
rušās Jevgeņijas Vernera meitas
Bezkrovnijs mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomis. un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 312/35. 34268

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina 1917. gada
22. februārī, Alšvangas pag. mir.
Friča Pāvela d. Šteinberga maņt-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 913m./34. 34263

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1927. g.
27. nov. Pērkones pag. mir. Zanes
Jāņa m. Vīnods maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 838m./34. 34261

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepr.jas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina 1923. g.
29. martā, Liepājā miruša
Pētera Jēkaba d. Vanaga
maņtniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g.31. janvāri.
L. 842m/34. 34262
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 9. sep 't.
Cīravas pag. mirušā Kārļa Bau-
maņa, arī Brencona, maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 4. februāri.
436m./35. 34549b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. anvāra
lēmumu, uzaicina 1918. g. 24. apr.
Gudenieku pag. mirušā Mārtiņa
Anša d. Sedliņa maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 437m./35.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

34550 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g.3. sept.
mirušā Žaņa Friča d. Strautmaņa
maņtniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. . 440m./35.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

34551 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 2. mai-
jā Rudbāržu pag. mirušā Jāzepa
Grigora d. Dzalbas maņtniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 443m./35.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

34552 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. l.no 'v.
Skrundas pag. mirušā Ernesta-
Aleksandra-Teodora Švarcamaņt-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomiārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 4. februār i.
449m./35. 34553b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1933. g. 25. aprīli
izklausīja Jemeljana un Niki-
fora Jevlampija d. d. Vlasovu
lūgumu dzēst nekustamas mantas
hipotēkārisko parādu 400 kr.
rubļu un nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Jemelja-
nam un Nikiforam Vlasoviem
piederošo nekustamo īpašumu
Grīvas pils. zemes gabalu N° 365
(ar hip. 141. num.) pēc obligā-
cijas, izstādītas 1892. g. 27. martā
ar Augusta Ettingena vārdu un
korroborētas zemes grāmatu no-
daļā 1892. g. 15. aprīlī ar 138. nu-
muru, pilnīgi samaksāts un lū-
dzējiem dot tiesību prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepie-
teiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar tiesas
1932. g. 18. oktobra lēmumu uz-
sākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1935. g. 1. febr.
690a/35 34389x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī
mirušā Kazimira Miķeļa d. Bog-
dāna 1933. g. 13. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 12. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 1. febr.
L. 1611a 34 34390x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Jāņa d. Drjaņe-Kārkļa
mantnieku Gabrieļa un Nikodēma
Pētera dēlu Kārklu lūgumu par
Daugavpils apriņķa Līvānu pag.
no Krustpils muižas atdalīta
zemes gabala 411. num., 9,88 des.
platībā, iekrakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ierakstīti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potērārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavilī, 1935. g. 31. janv.
457/604. 34391o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pāvila Miķe|a dēla Michailova
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Michaļevas pūsto-
šas zemes gabala (ar nosaukumu
,,Pāvu|u mājas"), 14 desetīnas
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģsitrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvāri.
462 630. 34393o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Konona Timoteja d. Cvetkova
(Timofejeva), Jefrema Jevseja d.
Solovjeva (Jevsejeva), Grigorija
un Vasilija Pētera dēlu Makovu
(Petrovu) un Filipa Petrova
mantnieka Maksima Filipa dēla
Petrova lūgumu par Valkas apr.

Pededzes pagasta Šelechovas sā-
džas zemes gabala, 3 desetīnas
192 kv. asis platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitītisies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
460/621. 34392o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 7. februārī
mirušā Bartula Augusta d. Rut-
kovska, 1932. g. 3. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 7. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 4. febr.
L. 1762a. 32. 34585b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 27. augustā
mirušā Michaila Filimona d.
Filimonova 1933. g. 29. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 4. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 1. febr.
L. 725a/34 34103x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 9. decembrī
mirušā Franča Mārtiņa d. Spirka,
1932. g. 19. septembrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. febr.
L. 1313a./33. 34586b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Lūka Stepana d. Vinogradova
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Kuršu (Tjuršino)
sādžas 6. viensētas, apm. 2 deset.
platībā, ar kopīpašuma tiesībām
zemes gabalā JV° 26, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai

par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g.31. janvārī.
459/638. 34394o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Pētera Aleksejeva mantnieka
Jefima Pētera d. Snopovska lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Snopovas pūstošas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Reinīši",
5 desetīnas platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
458/646. 34396o
Komisij. priekšsēdēt. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Jāņa d. Auzana lūgumu

par Izidoram Pētera d. Auzanam
piederoša Daugavpils apr. Līvānu
pagasta no Krustpils muižas
atdalīta zemes gabala Xg 238,
5 desetīnas 1800 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvāri.
464654. 34397o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Ludviga dēla Trušeļa
mantnieku Osipa un Donata
Jāņa dēlu Trušeļu lūgumu par
Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gasta Kalna-Trušeļu sādžas
4. viensētas, 33,42 desetinu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ierakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
465 664. 43498o
Komisi priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vi tkovskis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g.31. janvāra lēmumu,
paziņo, kāpēc 1897. g. 27. aprīlī
mirušā Jāzepa J onina ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustinas pag. Kuchcišku
2. s., kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 31. janvārī.
Bl.l 1. 67. 34274o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,

ka pēc 1934. g. 10. martā mirušā
Voldemāra Jāņa d. Meiera ir pa-
licis kustams un nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Ozolgāršas 88F
mājās, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 31. janvārī.
50/B. 34110o

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 9. novembrī
mirušā Arnolda Voldemāra d.
Meiera ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Kļavusalā 89F, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minēta mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 31. janvārī.
51/B. 34109o

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,

ka pēc 1932. g. 16. aprīlī mirušā
Antona Laura d. Zujana ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Āžadambja mā-
jās un Naudiševas c, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 31. janvārī.
56/B. 34108o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
iīdz 1631. p., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc mir. Jāņa Kaža-
novskis nāves atklāts mantojums,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, kredi-
toriem, iegātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

1935. g. 1. februārī.
No 121 34104x

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 31. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1921. g. 19. martā
mirušā Antona Jāņa d. Geka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Geku s. 7. viens., kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 31. janvārī.
BI. I. 66. 34275o

Miertiesnesis J. Sūcs.

Jēkabpils notārs Jānis Kreicbergs

paziņo, ka Pēteris Kopmanis at-
sauc un anuilē ģenerāipilnvaru,
kuru viņš izdevis savai meitai
Emīlijai Grīnbergs un kas aplie-
cināta Jēkabpils notāra Ernesta
Jagda kantorī 1928. g. 23. martā
ar reģistra 2003. num., iīdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.
35871z Notārs J. Kreicbergs



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 27. februārī,
pīkst. 10, Meņģeles pag. bij.
stiklu fabrikā pārdos 1. izsolē
Paula Zariņa naftas motoru
,,Deutz" firmas, zāģa trinamo
aparātu ar smirģeļa teceli,
urbjamās mašīnas, transmisijas,
ēveimašīnas un cit., novērtētu
par Ls 1200,—. 35974

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Svarana prasības
piedziņai no Ievas Bertuļa m.
Svarans, dzim. Rušins, 1935. g.
20. novembrī pīkst. 10-Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ievas
Bertuļa m. Svarans, dzim. Rušins
nekustamo mantu, Jēkabpilī, apr.
Zasas pag. Vesen muižas Grudar
mājas, ar hip. 812. num. pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 13.172,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— un 3850 c. rubļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1317,20 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35497

Jēkabpilī, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) mir. Augusta Zabelska.
mantojuma masas un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nod.
prasību Ls 7732,01 ar proc, soda
naudām, termiņmaksājumiem un
izdevumiem — apmierināšanai,
un par Ls 1180,— ar proc. un
izdevumiem par labu Augustam
Trapanam 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Kārļa d. Krūzes neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5606. num. un sastāv no
zemes gabala 2F ar nosaukumu
,,Ūdensdzirnavas ", 5 ha zemes
ar ēkām un dzirnavu iekārtu
un mašīnām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5500,—;

2-a) nek. mantas novērtējums
nodokļu ņemšanai Ls 2620;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 57C0,—;

3-a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 35488

Kārsavā, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Ratnieks prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. aug.
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Julijana Miķelā dēla Ratnieka
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Asūnes pagasta Račevas s. 'v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17142. num. un sastāv no 51. gab.
5,015 ha platībā, ar pie tiem uz
5/2i daļām učastka piederošām
dalības tiesībām uz sevišķiem
noteikumiem pārdalāmos un ' ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
b) sētas vieta 0,335 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 775,— -.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai; *

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 35338

Krāslavā, 1935. g. 7. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotn ie ks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1927. g.
16. novembrī mirušā Valenta
Jezupa d. Lipska ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Silagaiļu I c,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt šīs tiesības
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
170c;35. 34115o
Miertiesneša v. i. S.Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1922. g.
13. novembri mirušā Jāņa Niki-

fora d. Golubova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apriņķi
Mērdzenes pagastā J. Piragovas c.
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
169c/35. 34116o
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.

4. augustā mirušā Vasilija Mat-
veja d. Mortuleva ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pagastā Vacumniku
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
168c/35. 34117o

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz ' Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. jūnijā mirušā
Pitera Kazimira d. Zila ir palicis
mantojums, ķas atrodas Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pagasta Der-
vanišu ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā artoākdas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 1674/35. 34118z

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
14. augustā mirušā Aleksandra
Alekseja d. Fedotova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pagasta Par-
sikovas ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 166C/35. 34119z
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 2. martā mirušā Franča
Sebastijana d. Šalgunova ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Sno-
tovļu s., kādē| uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 171c,35. 34120z
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g.
31. janvāra lēmumu un Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p-,
paziņo, ka pēc 1934. g. 13. martā
mirušā Antona Jāzepa d. Kusiņa
ir palikusi manta Krāslavas
pilsētā un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no ši
sludinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā. 1935. g. 4. februārī.
L. 83 35. civ. 1. 34562z

Miertiesnesis N. Rekke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 31. janv.
lēmumu un Civ. lik. 1239. p. un
Civ. proc. lik. 1725. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. aprīlī mirušā
Antona Pētera d. Škagaļa ir pa-
likusi manta Krāslavas pilsētā,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1935. g.4. februārī.
Civ. I. 80/35. 34563z

Miertiesnesis N. Rekke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 31. jan-
vāra lēmumu un Civ. lik. 1239. un
Civ. proc. lik. 1725. p., paziņo, ka
pēc 1926. g. 12. martā mirušās
Sofijas Josifa m. Poņižņiks ir pa-
likusi Piedrujaspagašta Dvorčanu
sādžā manta, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Krāslavā, 1935. g. 4. februārī.
Civ. 1. 79/35. 34564z

Miertiesnesis N. Rekke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 2. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p.; paziņo, ka pēc 1927. g.
21. maijā mirušā Antona Zukuļa
ir palicis mantojums Aulejas pag.,
Zukuļu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 4. februārī.
100. 34565b

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725,'un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 9. februāri
mirušā Antona Staņislava d.
Vuicvanoka (Voitjanoka) ir pali-
cis mantojums, kas atrodas Sak-
stagalas pag. Userovas sādžā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
ka uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības kā
kantn i ekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie
šanas dienas ,,Vald. 'Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 31. janvārī.
Civili. 118. 34404o

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 1. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1931. g.
7. jūlijā mirušā Jāņa Staņislava d.

Sīdorova maņtniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Bērzgales pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" . 34406

Rēzeknē, 1935. g. 4. februārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725.' un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, kāpēc 1933.g. 6. decembrī
mirušā Kuprijana Ilariona d.
Grjaznova ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Kar-
pinjes foļv., kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 31. janvāri.
Civ. 1. 93. 34111o

Miertiesnesis N. Ķorics.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725.' un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 23. februārī
mirušās Veronikas Antona m.
Borkovskis ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagalas pag.
Lipuru sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 31. janvārī.
Civ. 1. 106. 34112o

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1935. g. 26. februārī
pulkšt. 10 Rīgā, Ganību dambī
31, fabrikā sab. zem firmas
,,Provodņiks" likvidācijā prasībā
pārdos Kristapa Aguļēviča frēz-
mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 800.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. febr. 35973
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 26. februārī
pīkst. 10.40 Rīgā, Tilta ielā 12,
dz; 13 komanditsabiedr. ,,B. Le-
vitas un Co." zem administrā-
cijas prasībā pārdos Pētera
Reimaņa melnu pianino, novēr-
tētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. febr. 35972
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītāja J. Dribas sludi-
nājums par Katrīnas Balodis nek.
mantas pārdošanu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 39. num.
izlabojams tādi, ka pārdos otrā
publiskā izsolē, nevis pirmajā
publiskā izsolē. 35441z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1935. g. 27. februārī pīkst. 10,
Rīgā, Svērtuves ielā 2 frizētavā
pārdos Frīdricha Dreiera friziera
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 230,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. febr.. 35838
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K- Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 26. februārī,
pīkst. 12, Lauberes pag. ,,Urpu "
mājās pārdos 1. izsolē Jēkaba
Galauska spēka mašīnu ar kūlēju
,,Maršāl" firmas, lauksaimniecī-
bas rīkus, govis, dēļus un cit.
mantas, novērtētu par 1960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. febr. 35976
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 28000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 38500
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 2800
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 11. februārī.
35454 Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 30. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p., uzaicina 1921. g.
25. oktobrī mirušā Donata Krišto-
bāna maņtniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Atašienes pagasta Eiduku mājās,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,. Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 31. janv.
94/c. 34114o

Miertiesnesis A. Skromans

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 5. maijā mirušā
Domenika Jēzupa d. Dauksta
maņtniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 1. februārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Emilijas un Vilmas-Lidijas
Bārītis Ls 675,-— ar proc. prasī-
bas piedz i ņai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Bārīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā kas atrodas Cēsu apr.
Lenču pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5510. num. un sa-
stāv no Bārīšu 34 F mājām
1,92 ha kopplatībā ar zemi un

ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 630,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 63,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 35886

Cēsīs 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Pētera Ozoliņa
prasību piedziņai no Jāna Vi 'k-
snesl935.g. 28. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kriša (Krišjāņa) d. Vīksnes
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Slotas mežniecības
zemes gab. „Vīksnas" 135 F, ar
hip. 6612. num., pilnā sastāvā
17,15 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 35502

Jēkabpilī, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Jēkabpils krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Mares Kalniņš mantojuma masas
1935. g. 28.' augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mares Indriķa m. Kalniņš ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Ābeļu muižas ,,Voite
21. num." mājas, ar hip.
2340.num.pilnā sastāvā, 36,478 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3206,10 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 410,— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35501

Jēkabpilī 1934. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Auces ap-
kārtnes biedrību, sabiedrību un
organizāciju savienības ,,Ausma "
1935. g. 29. maijā pulkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Auces apkārtnes
biedrību, sabiedrību un organi-
zāciju savienībai „Ausma" pie-
derošo Auces pilsētas nekustamo
mantu 132F ar zemes grāmatu
reģ. 83., kas atrodas Aucē, Ka-
zaku un Pāvila ielu stūrī 3/7 un
Ganību ielā 7;

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Andreja Babsta prasības
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Leopoldam-LeibamTuvje d.
Bordelim piederošo nekustamo
mantu Aizputē, ar zemes grāmatu
69. num.:

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5232,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Andrejam Babstam
Ls 7000,— un Zarai Bordelis
Ls 7000,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 524,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 5. februāri.
L. 22 35458

Tiesu izpildītājs A. Sālavs,

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. sep-
tembrī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirma-
jā atklātā izsolē Žanim Andža
dēlam Bērziņam piederošas Aiz-
putes apr. Lažas pag. Pole mājas
ar zemes grāmatu 714-11. reģ.,
zemes platība 119 pūrv. un
21 kape;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8200,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 3000,—, Aizputes apr.
kooperatīvam Ls 8000,— Vilhel-
mam Peterievicam Ls 7500,—
un Ievai Bērziņai bezatiīdzības
mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 820,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 5. februārī.
L. 25 35457

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zusmana Leizeracha nekustamo
mantu ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Krāslavā,
Miesnieku ielā 17, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 310. num.
(631. gruntī), 583 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls680,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 68,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 35489

Krāslavā, 1935. g. 9. februārī.
Tiesu izpildītājs ļ. Avotnieks.

Viļenu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1266.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Pēterim Lebe-
devam. 35804z



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a I-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedr.
,,Palīgs" konkursa valdes prasību
apmisrināšanai 1935. g. 24. aug.
pulksten 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Davīda Jēkaba dēla un
Urinas Alekseja m. Koļesnikovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā
Markovas sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ. 21252.
fol. un sastāv no min. s. 8.
viensētas — 4,984 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 700,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma, desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 422/35. 35466

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
?iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Kazimira
Tračuma nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ,,Āboliņu
mājas", ierakstīta zemes grām.
reģ . 6528. num., (168. F gruntī),
13,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1149,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa Ls 114,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
'likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
fcet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 35337

Krāslavā, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
^kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
.163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Līvānu ražošanas biedrības
,,Straume" prasības piedziņai
1935. g. 25. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja
Mārtiņa d. Priedes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Brīvības ielā 10
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
171. num. un sastāv no grunts-
gabala 2761 kv. metra platībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, ' jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1935. g. 8. februārī.
L. 461. 35330

Tiesu izp. P. Dauge,
Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Eduarda Renerta un linu
monopola pārvaldes prasības pie-
dziņai 1935. g. 31. augustā
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Bo|eslava
Jāzepa d. Zalāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Zalānu sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12720. num. un sastāv no zemes
gabaliem 9 un 9a, 19,569 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1695,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 8. februārī.
L. 117. 35329

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jevmenija Miroņa d. Maksimova
tiesības '/7. daļā nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Rumpīšu sādžas ze-
mes robežās, ievesta zemes grā-
matu reģ. 20533. fol. un sastāv
no min. s. 13. viens., 14,265 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1660,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L702 35. 35461

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un maksātnespējī-
gās Kristubu krāj-aizdevu sab.
,,Palīgs" konkursa valdes prasību
apmierināšanai 1935. g. 24. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē

pirmajā publiskā izsolē pārdos
Alekseja Jakova d. un Timoteja
Alekseja d. Šalajevu tiesības
1 2 daļā nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Červoniku sādžas zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
21294. fol. un sastāv no min. s.
22. viensētas — 13,800 ha plāt.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3372;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas at|auja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 628/35.

1935. g. 11. febr . 35462
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
^(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 24. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Zeizana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. Zukulovas s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14793. num., (6. gruntī), 8,253 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 549;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 54,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
«nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tiet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35336

Krāslavā, 1935. g. 8. febr.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Staņislava
Pāvila d. Puncuļa tiesības uz ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagasta
Prikuļa sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 7821.
fol. un sastāv no min. s. vien-
sētas, 8,224 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 790—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, 'jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1126/35.

1935. g. 11. februārī. 35460
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
teisas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Vla-
dislava Antona d. Sporāna
tiesības 17/42 daļā nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pagasta Krejānu
(Užuleņu) sādžas zemes rob..
ievesta zemes grām. reģ. 16546.
fol. un sastāv no min. s. 15.
viens. — 20,368 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 760,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 246/35. 35464

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Andrupenes pagasta valdes
un Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1935. g. 24. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnoda|as sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Donata Antona d. Liu-
kiša nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Andrupenes
pag. Latv.-Viraudas sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu

reģ. 24265. fol. un sastāv no
min. s. 4. viensētas — 11,377 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 675;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 367/35.

1935. g. 11. februārī. 35465
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodalās prasības apmierināšanai
1935. g. 24, augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Lipantija Feodora d. Va-
siļjeva nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagasta Upinieku sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 16437. fol., un sastāv no
min. s. 1. viensēt. — 18,723 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1973;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2100;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 1120/35.

1935. g. 11. febr. 35463
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 24. augustā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Karpa Nikifora d. Koļesņikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Markovas sādžas zemes robežas,
ievesta zemes grām. reģ.
21247. fol., un sastāv no min. s.
3. viens., 7,752 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 375;

3) tai ir hipot. parādi Ls 1220;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) sās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 11. februārī.
L. 613/35. 35467

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu- izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Alberta Turna d. Štnuksta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Stabulnieku sādžas zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.

6674. fol., un sastāv no min. s.
14. viens., 7,320 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 820;

3) tai ir hipot. parādi Ls 900;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 673/35. 35468

1935. g. 11. februāri.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierina
šanai 1935. gada 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas .civīinoda|as sēžu zālē
pirmajā publiskā izolē pārdos
pilnā sastāvā Lariona Nikita d.
Škuratova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Latatujevas sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
21401. fol. un sastāv no min. s,
S. viensētas — 15,901 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1308,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 1950.
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 627 35. 35471

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1/maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes piedziņas apmierinā-
šanai 1935.g. 24. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Fadeja Jefrēma d. Mitrofanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā
Bikovas sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 20173.
fol. un sastāv no min. s. 24. vien-
sētas — 8,173 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2011,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1090,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas at|auja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 362/35. 35470

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 24. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Avtonoma Feodora dēla
Kuzņecova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Antonu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 22497. fol. un sastāv no
min. s. 1. viens. — 6,667 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 774,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējumu desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
ne-kust. mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes
frāmaras ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu neT
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 11. februārī.
L. 618/34. 35469

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Antona Vilcana tiesības uz ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ.
17496. fol. un sastāv no zemes
gab. viens. ,,Rudzdobe-Aleksan-
dropoļ" , 32,78 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 790,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 354/35. 35472

1935. g. 11. februārī.

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 1746,54
ar proc. piedzīšanai 1935. g. 24.
augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michaila Filipa d. Podvinska
nekust, mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 8420. num. un sastāv
no zemes gabala 63F ar nosau-
kumu ,,Kārkliņi" (atdalīts no
Bukmuižas muižas ,,510." fol.),
aptver 15,66 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1395,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1746,54 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 139,50
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. 12. februārī.
L. 790y35. 35490

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. gada 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka Aleksandrs
Bērvalds (Beervvald) ir pārdevis
Lilijai Vilhelms, dzim. Leparskis,
savu parfimērijas un saimniecības
piederumu tirgotavu Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā 12, saskaņā ar pirk-
šanas-pārdošanas līgumu, kas ie-
rakstīts viņa, notāra M. Čulkova,
aktu grāmatā 1935. g. 13. februāri
ar 10. num. 35840z

Notārs M. Čulkovs.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 303,03 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 24. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Dementija d. Dolgileviča
tiesības uz */7. d. nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 14414. num.
un sastāv no Gorbaču sādžas
zemes 10. viensētas, 2 zemesgab.,
7,156 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 850,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma 6/7 .
daļu — Ls 53,15 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 12. februārī.
L. 563/35 35491
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

'Citu icstāšm
stwHŠimaļwtvswi

T I I MIMWM ??!!? Mlir
...

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 11 . Rīgā
Ģertrūdes ielā 54 dz. 31 pārdos
vairāksolīšanā Doosijas Disenčiks
pianino, novērtētu par Ls 225,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 35859z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 11 Rīgā
Puškina ielā 18, eksp. kant.,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa
Pfanenstila mēbeles, novērtētas
par Ls 226,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 35860

Rīgā, 1935. g.19. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 11 Rīgā
Dzirnavu ielā 113 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Ārija Šofera dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 471,40, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 3586Iz

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 11 Rīgā
Rēveles ielā 28 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Mozus Jākobsona,
kā rokas ķīlu pieņemtās mēbeles
un klavieres, novērtētas par
Ls 1.400,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 35983z

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. februārī pīkst. 11.30 Rīgā,
Zaļa ielā 3 dz. 6-a pārdos vairāk-
solīšanā HeinrichaKarlins mēbe-
les, novērtētas par Ls 2700,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 36159

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī plk 'st. 12 Rīgā Kaln-
ciema ielā 23 dz. 7 pārdos vairāk-
solīšanā Ivana Grigorjeva ēdam-
istabas bufeti, novērtētu par
Ls 212,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 35856z

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 12 Rīgā Blau-
maņa ielā 28, darbnīcā, pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Pūļa
mašīnas, novērtētas par Ls 380,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 35857z

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī plk 'st. 12 Rīgā Blau-
maņa ielā 21 dz.9 pārdos vairāk-
solīšanā Moteļa Epšteina mēbeles,
novērtētas par Ls 416,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 35858z

Rīgā, 1935. g. 16. februāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Ķieģeļu ielā 1 pārdos vairāk-
solīšanā Nisona Kurjanskis
223 pudus raibas ziepes, novēr-
tētus par Ls 1579,— viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 36160

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23) pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. ļ».
31. marta papildinājumu pie sā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Dignājas pag. valdes tel-
pās 1935. g. 19. martā pīkst. 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils apriņķī Dignājas pagastā,
Korkuļu purva zemes gabalu
12a (Dignājas mežniecības saim-
niecību 137F) un ir piešķirta
Jānim Kuklim (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesī 353. num. 14. lap.p.
941/8040 num.);

2. Saimniecība sasiāv no:
a) 15,67 ha zemes kopplatībā,

no kuriem 4,00 ha aramzemes,
2,00 pļavu, 8,67 ha ganību un
1,00 ha nederīgas zemes;

b) 1) ēkām: dzīvojamā ēka ,
2) labības šķūnis, 3) kūts un
labības šķūnis un 4) pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1800;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu >/6 daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—;

M Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi pēc atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s daļai
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. aj. 5736

1935. g. 13. februārī. 35788
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
28. februārī pl'kst. 10 Rīgā,
L. Peldu ielā 25, Visp. apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos prasības
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atki. vairāksolīšanā P S. „Ērglis"
divas zoļu štancējamās mašīnas,
kas novērtētas par Ls 600,—.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Latvijas universitāte paziņo, kā
bijušā Rīgas poiitechniskā insti-
tūta 1913. g. 11. jūnijā ar
2136. num. Aizikam (Jevgeņijam)
Joffe izdotais diploms par minētā
institūta komercnodaļas beigšanu
pieteikts par pazaudētu, kāpēc
izsludina par nederīgu. 35849z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. februārī pīkst. 12 Rīgā
Katrīnas dambī 23/25, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Ņinas Ja-
kobsons, kā rokas ķīlu pieņemto
zāģu gateri,novērt.par LslOOO,—,
viņas vīra Mozus Jākobsona da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
26. februārī pīkst. 11 Rīgā Mas-
kavas ielā 68 pārdos vairāksolī-
šanā Machli Pachmaņa finierus
un grop. dē|us, novērtētus par
Ls 305,—, viņa proc. pe|ņas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
26. februārī pīkst. 12 Rīgā Po-
pova ielā 9 pārdos vairāksolīšanā
Matveja Kolosova 600 iestiklotus
lecekšu rāmjus, novērtētus par
Ls 410,—, viņa 1931. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 35863z

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.

Krāj-aizdevu sabiedr. pie Latvijas
kreditistāžu darbinieku savienības
kārtējā pilna biedru sapulce
notiks 1935.g. 7.martā,pīkst. 19.30
Rīgas Komercbankas telpās,
Šķūņu ielā 23/31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu, personu ie-

vēlēšana.
2) 1934. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Tīras peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Procentu likmju noteikšana.
7) Maksimālu paju skaitu no-

teikšana.
8) Alakslmāla kredīta noteik-

šana.
9) Vēlēšanas.

10) Iesniegumi.
11) Pieprasījumi un paziņojumi.
35986z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Dāvida Akselroda
konkursa valde sasauc

OTRREIZĒJU KREDITORU
SAPULCI

1935. g. 27. februārī pīkst. 19
konkursa valdes telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Prasījumu pārbaudīšana un
iedalīšana šķirās.

3) Dažādi jautājumi.
35987z Konkursa valde.

Autosatiksmes Jelgavas — Emburgas — Bauskas
Veduma maksa:

> 2 « i 3 58 ;B g ._ 5 = ap <u »

2. H°- O < l^ 3 B
Jelgava X [0.60 0 80 0.80 1.10 1.75 2.— 2.—"
Teteles p. n 0.60' X 0.50 0.75 1.10 1.75 2.— 2.—
Garoza 0.80 0,50 x 0.25 0.60 1.45 1.75 1.75
Auci 0.80 0.75 0.25 X 0.40 1.10 1.50 1.50
Emburga 1.10 l.ioļ0.60 0.40 X 0.80 1.10 1.10
Lāča krogus 1.75 1.75 1.45 1.10 0.80 X 0.50 0.60
Code 12.—2.— 1.75 1.50 1.100.50 x 0.30
Bauska 2.— 2.—ļ 1.75 1.5011.10 0.60 0.30 X

35865 Uzņēmējs R. Perlmans.

Latvijas apvieoolo mēroieku
biedrības

likvidācijas komisija pārdos š. g,
1.martā pīkst. 16 Rīgā, Alsungas
ielā 7, bij. Latvijas apvienoto
mērnieku biedrības kustamo man-
tu : koka solus, f ioretes un markas,
Ls 18,— kopvērtībā. 35844z

Politiskā partija

..Vidus liras umīif
ar Iekšlietu ministra lēmumu
slēgta, kādēļ likvidācijas komi-
sija uzaicina pieteikties 1 mēneša
laikā, no izsludināšanas dienas,
visus tos, kam būtu kādas prasī-
bas no šīs partijas.

Pieprasījumi iesniedzami likvi-
dācijas komis. priekšsēd. P. Smf-
tam L. Lubānas ielā 62, dz. 8.

Laikā neiesniegtas prasības ne-
ievēros. 35843z

Likvidāc. komis. priekšsēdētājs
P.Smits.

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu krājums,

1935. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu 0,25

Saturs:
10) Likums par vienošanos starp

Latvijas Republiku un Poli-
jas Republiku par sociālo
apdrošināšanu.

11) Likums par papildu līgumu
par noziedznieku izdošanu
starp Latviju un Amerikas
Savienotām Valstīm.

12) Likums par Deklarāciju par
Pastāvīgās Starptautiskās
Tiesas obligātoriskās juris-
dikcijas atzīšanu.

— Paziņojums par izlabojumu
Tirdzniecības Nolīgumā starp
Latvijas Valdību un Ap-
vienotās Karaļvalsts Valdību
(Lik. kr. 1934. g. 242).

lelgavas hredifsabiedrilia
sasauc

kārtēju pilnu biedru sapulci
1935. g. 9. martā, pīkst. 12
Jelgavas kredītsabiedrības telpās,,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Biedru izslēgšana.
3) Kooperatīvu revīzijas savie-

nības revidenta J. Miķelsona
1934. g. novembra 11. dienas
revīzijas protokola nolasīšana.

4) Jelgavas kredītsabiedrības
nama novērtējuma pieņem-
šana un apstiprināšana.

5) Valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi, 1934. gada
darbības pārskata pieņemšana
un tīras pelnās sadalīšana.

6) 1935. g. budžets.
7) Valdes un padomes priekšli-

kumi.
8) Vēlēšanas.

Ja minētā stundā nesanāktu
vajadzīgais pēc statūtiem biedru
skaits, tad otru un galīgu sapulci
ar to pašu dienas kārtību, noturēs
Jelgavā, Pasta ielā 34, Zemgales
kluba telpās, pīkst. 14 tai pašā
dienā — 9. martā, un tā būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 35985z

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
Jelgavas kredītsabiedrības valde.

Latvijas
apvienoto mērnieku biedrības

likvidācijas komisija
uzaicina visus minētās biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
d: torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Šai laikā nepieteik-
tās tiesības un prasījumos atzīs
par spēku zaudējušiem. Prasības
pieteicamas Rīgā Kalpaka bulv. 6
dz. 2. ? 35845z

Priekšsēdētājs M. Matulis.
Locekļi: A. Zemītis,

E. Zirnis.

Slēgtā kooperatīva Aizupes-
Vānes un apkārtnes patērē-
tāju biedrība „Klints" likvi-

dātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu sav ienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šākoope-
ratīva kreditorus pieteikt viņai
savus prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai savus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.
35847z Likvidātore O. Pūriņa,

Rīgā, Dzirnavu ielā 68'.
Slēgtā kooperatīva Stirnie-
nes lauksaimniecības koope-
ratīvs „Druva" likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņai savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.
35846z Likvidātore O. Pūriņa,

Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Bauskas latviešu krāj-
aizdevu kases

biedru pilna sapulce
notiks š. g. 9. martā, pīkst. 12,
Bauskā Kurzemes viesnīcas zālē
un būs pilntiesīga, ja sanāks
statūtu 39. § paredzētais biedru
skaits.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. pārskats, revīzijas ko-

misijas un padomes ziņojumi
un peļņas sadalīšana.

3) 1935. ģ. budžets.
4) Kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

35868z Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R J\g 08630/
10646, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 3. jūnijā izsniegusi
Movšam Teiteibaumam. 35852z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JNs 126840/
124712, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 14. jūlijā
izsniegusi Jānim Gulbim. 35853z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 151726/
152431, ko Rīgas pils. darba nod.
1933. g. 29. maijā izsniegusi Ha-
rijam Rubinām. 35854z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVe 84203/
36608, ko Rīgas pils. darba nod.
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Emilijai Zaķis, dz. Markovs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
16876, ko prefektūra izdevusi
1923. g. 5. janvārī Edmundam
Rookam. 35848z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Marijas Dreimanis leģitimācijas
karti 15657. 35851 z

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
studiju grāmatiņa 16417 ar Sera-
fima Sokoiova vārdu nozaudēta,
kāpēc izsludina par nederīgu.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 34988/742,
ko šī pag. valde izdevusi 1934. g.
1. jūn. Jēkabam Laimiņam.

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MT 012130, ko Sarkaņu
pag. valde 1928. g. 9. jūn. izde'v.
Irenei-Albertinei Lielgalvis. 34316

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu Z 65307/2787-D, ko šī
pils. valde 1932. g. 20. jūnijā
izdevusi Ansim Bīnemanim.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latvijas pasi ser.
LP ļVs 013515, ko izd. Kabiles
pag. valde 1927. g. 9. novembrī
Bertai Bērziņš; 2) Latvijas pasi
ser. LJ 006873, ko izdevusi
Jaunsvirlaukas pag.valde 1928.g.;
10. janvārī Jēkabam Komisāram
3) Latvijas pasi ser. CJ JM9 001915,
ko izdevis Bauskas apr. priekšn.
1. iec. pal. 1928. g. 2. janvārī
Gotardam Sīmanim; 4) Latvijas
pasi ser. LK JVa 017002, ko izd.
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
17. aprīlī Baltrusam Krupšam;
5) Latvijas pasi ser. ZN 024311,
ko izd. Skankalnes pag. valde
1932. g. 23.' februāri Borisam
Jakobsonam; 6) karakl. ap). 6039,
ko izdevusi Aviācijas pulka kom.
1930. g. 13. jūnijā Borisam
Jakobsonam; 7) Latvijas pasi
ser. LK N° 015859, ko izdevis
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
27. martā Zelmai Spadrinš;
8) Latvijas pasi ser. MT JV°009647,
ko izdevis Pērses pag. valde
1931. g. 9. oktobrī Albīnai Miki-
tanovs; 9) Latvijas pasi ser.
LL N° 012250, ko izdevusi Elejas
pag. valde 1928. g. 16. novembrī
Lavīzei-Lūcijai-Mandai Cielavs;
10) zirga pasi 5174 47386, ko
izdevusi Jelgavas pils. valde
1933. g. Eduardam Unferichtam-
11) karakl. apl. 4005 P, ko izd.
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1928. g. 31. maijā Alfredam-
Johanam-Matīsam Petersonam.

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgiem: 1) Latv. pasi ser. MP
J\o 005554/2754, ko šī pag. valde
1928. g. 18. jūn. izdevusi Juzefai
Prozarkevičs; 2) vecā par. Latv.
pasi 1797, ko Janovoles pag.
valde 1921. g. 19. aug. izdevusi
Irēnai Skrobovs; 3) Latv. pasi
ser. MP 005890/3090, ko šī pag.
valde 1928. g. 29. okt. izdevusi
Aleksandram Tumaševičam;
4) Latv. pasi ser. MP 005993/3193,
ko šī pag. valde 1929. g. 3. apr.
izdevusi Silvestram Levčenokam;
5) apliecību 53, ko Ludzas apr.
karā cietušo pensiju komisija
1920. g. izdevusi Silvestram
Levčenokam; 6) darba grāmatiņu
ser. L 57261, ko šī pag. valde
1934. g. 16. apr. izdev. Lidijai
Tarabanovs; 7) darba grāmatiņu
ser. L 18723/173, ko Zilupes pils.
valde 1933. g. 27. apr. izdevusi
Sīmanim Stnutovam. 34444o

Lielvircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 34828/143, ko Virca-
vas pag. valde 1932. g. 13. jūn.
izsniegusi Lūcijai Macievskis.

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grām.
R 67894/36221, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932.g. 18. jūn.
izdevusi Dimitrijam Molčanovam
un 2) labības grāmatiņu 259, ko
šī pag. valde izdevusi Vieniņu
māju graudniekam Antonam Li-
kasam. 34315o

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 181. labī-
bas grāmatiņu, ko Naudītes pag.
valde izdevusi Jānim Šuicam,
Rāmās. 35547z

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PL
JV° 014183/7581, ko viņš 1932. g.
1. sept. izdevis Lilijai-Hermīnei-
Šarlotei Mons (Monds). 34437o

t ' \

3)<axāāi
siuāinājumi.

Tirdzn. un rūpn. paju sabiedrības

„VESELĪBA"

pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 12.martā pīkst. 19,
Brīvības ielā 15, dz. 7.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana.
4) Budžeta apstiprināšana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.
35842z Valde.

Akciju sabiedrības
Rīgas lenšu un trikotāžu fabrikas

„K 0 S M 0 S"
valde paziņo akcionāriem , ka
1935. g. 12. martā, pīkst. 19,
Rīgā, Grēcinieku ielā 8, notiks
akcion. kārtējā pilnā sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.
3584 Iz Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
26. februārī pīkst. 12 Rīgā
Popova ielā 3 a dz. 125 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Levina mē-
beles, novērtētas par Ls 405,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35864z

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
27. februārī pīkst. 11 Rīgā Lāč-
plēša ielā 56,_ dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Levinsona
mēbeles, novērtētas par Ls350,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35981 z

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
28. februāri pīkst. 11 Rīgā
Marijas ielā 6, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Druka apa-
vus, novērtētus par Ls 323,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35982z

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Izlabojums.
Slēgtā Sēlpils-Salas lauksaim-
niecības kooperatīva „Sakne"
sludinājumā ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 37. num. nepareizi iespiests
likvidatora uzvārds ,,Bakis ": jā-
būt „Brēķis". 35978z

Rigas-Hamburgas līnija.
Ar šo paziņoju, ka 1935. g.

23. februāri preču tvaikoņa
„ERNA" N.R.T. 491,18 vietā
uz Hamburgu izies

preču tv. „WILHELM RUSS"
N.R.T. 575,06, saskaņā ar„Vald.
Vēstn." 1934. g. '294. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"'

35971 Rīga, L. Pils ielā 6.

Pastu un telegrāfa departaments
izsludina

1935. g. 27. februārī, pulksten 'li — rakstveida izsoli uz

2000 kg vienkāršo zīmoglaku,
5000 kg ietinamo brūno papīru, satinēto,
2000 paku svecēm;

1935. g. 28. februārī, pulksten 11 — rakstveida izsoli uz

4000 kg vienkāršo auklu,
1500 kg vīto auklu, plombēm.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, 58. ist. L4930 35979

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina sacensību š. g. 22. februārī pīkst. 11

apgaismošanas priekšmetu piegādei
Ķemeru sēravotu viesnīcai.

Drošības nauda Ls 1000,—. L 4936
Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. 35980

Latvijas bankas Liepājas nodala
1935. g. 22. februārī pīkst. 10, nod. telp., Liepājā Teātra ielā 3,

izdos mutiskā izsolē mazākprasītājiem

300 steru I labuma bērza malkas piegādi.
Drošības nauda Ls 300,—. Tuvāki nosacījumi nodaļas dis-

konta daļā, darbdienās, parastā darba laikā. Banka patur tiesību
malkas piegādi neizdot. 35977


	Valdības Vēstnesis no. 42 19.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību.�濙�墫Ἕ声쐝璘쨜濙�䠕樝삁渜ꐁꄞ滙�瀕樝큥쨝쓩⠞滙�㌝ぞ
	TļMWMMMKMMBlBBBB3BOTlMW^i]^«BwrMlMr^WMBBMWMWIPi^^ i^i»*H^B»llB^Bl'^WT'i^ I MI — ——— ??—i^—^w m Lietuvas valdības pārstāvju runas Lietuvas svinību vakarā.�倁ഇ健阀����倸当倰〱㌳�桳Ԁᨀ嬀ഇꀁ䔇탲���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935⡉����
	Valsts Prezidenta 246. pavēle armijai un flotei�〰㜶〱ㄳ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�╱氱䙊Ҭ霱⊃帑⠞ⁱ锓噀�㊎嘗煑廽Ⲝ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Telegrammas.
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


